Et quid sit avarus? Barbos. cap. 10. n. 5. de confitudo.

A M B I T U S.

Ambitus est crimen adfectati honoris, & unde dictus. Rævard. lib. 5. var. c. 6.

Ambitus ab Ambitione distat, quod ille in actu, hæc in animo sit; quia cessat, cum ad Principem magistratum creatio pertinet. Modest. ad leg. jul. de amb.

De Ambito antiquo & hodierno, Ketwig in singulari Tractatu.]

D. A M B R O S I U S.

De vita, obitu, & scriptis Divi Ambrosii. Co-vatrav. lib. 4. variar. cap. 16. num. 16. Acuña cap. 1. num. 1. disf. 4.

† D. Ambrosius dominum rerum Ecclesiae Imperator concedens, explicatur. Gonz. in cap. qui res, de reb. Ecclesiae, n. 9.]

A M E N.

De hac voce Amen, Coriolan. Histor. Ecclesiast. pag. 130.

A M I C I , A M I C I T I A .

De amicitia, quid sit, & ejus bono, usu & effectu. Bobadill. lib. 3. Politic. cap. 9. à num. 19. l. 1. & toto it. 27. part. 4. P. Torres lib. 5. Philosoph. Moral. cap. 3. & seqq. Araujo de Stat. Civil. disput. 10. Aguirre de virtutib. disp. 16. queſt. 1. & seqq.

Et quod idem velle, atque idem nolle, ea demum vera amicitia est. Salust. in Caſtin. pag. 29.

Et quod amicitia idem operatur, quod sanguinis proximitas. Segura 1. part. direct. cap. 9. n. 5. Bobadill. lib. 5. Polit. cap. 17. num. 40. & seqq. Covarr. cap. 15. num. 13. de testam.

Et quis sit amicus? Escob. 1. part. de Purit. queſt. 12. §. 1. num. 1.

Et amicus certus in re incerta cernitur. Cicer. in Lel.

Et à qua ætate amici querendi. Narbon. Annal. ann. 14. queſt. 43.

De amicis, qui prætextu amicitiae nocent, & artibus quibus sic peragunt. Sabedra emblem. 44.

Et qui fint mali, & quantum noceant? P. Torres lib. 5. Philosoph. Moral. cap. 5.

Amici caute utendum, & quare? l. 3. titul. 2. 27. part. 4. Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 9. num. 29.

Amici sunt beneficis afficiendi. Tacit. de Au-gust. 1. Amal. ibi: Quanto quis servitio prom-p-tior, opibus & honoribus extolleatur.

Et a ei si auxilium in bello prestandum? P. Marquez lib. 2. de Gubernat. cap. 25. fol. 311. & seqq. & c. 27.

Et quomodo eis favendum? Narbon. l. 31. glos. 5. à num. 10. tit. 7. lib. 1. Recop. P. Marquez ubi supr.

Et quod pro eis nihil est contra Deum facien-dum. P. Torres lib. 5. Philosoph. Moral. cap. 6.

Pro amico potest quis officium, etiam contra alium querere, l. 19. tit. 9. part. 7.

Contra amicum grave seclus committitur, l. 6 8. tit. 31. part. 7.

An inter inaequales amicitia expediat. Aguirre 7 de virtutib. disp. 16. queſt. 6.

(a) † Amicus amio negotia gerens gratis, et si non teneatur librum ita exactè ut alias jura fieri mandant, confidere, debet tamen eum cum aliqui diligenter conserbere, quia rationem redere tenetur. Gut. de inuel. part. 3. c. 1. n. 56.]